
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Č.j. PPR-19445-35/ČJ-2013-990656      Praha  7. listopadu 2013 

          Počet listů: 1 

 

 

P Í S E M N Á   Z P R Á V A 
Z A D A V A T E L E 

o podlimitní veřejné zakázce dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

  IČ: 00007064 

  DIČ: CZ00007064 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky výstrojních součástek. 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

 dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 1 988 532,- Kč – uchazeč není plátcem DPH 

Vybraný uchazeč: 

 VÝSTROJNÍ SKLADY a.s. 
 nám. 14. října 1307/2   
 150 00 Praha 5  

 IČ: 28401514 

 

Hodnotícím kritériem byla dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 

Tento uchazeč při splnění všech podmínek zadávacího řízení předložil nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 
Identifikační údaje všech uchazečů: 

 Attack Promotion s.r.o. 

 Hyacintová 3222/10 

 106 00 Praha 10 

 IČ: 27176100 

 DIČ: CZ27176100 

 

Nabídková cena  1 646 658,- Kč bez DPH 

  1 992 456,18 Kč včetně 21% DPH 



 atelier 66 s.r.o. 
 Plzeňská 1270/97  
 150 00 Praha 5  

 IČ: 29043468 

 DIČ: CZ29043468 

 

Nabídková cena  1 644 838,- Kč bez DPH 

  1 990 253,- Kč včetně 21% DPH 

 
Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení: 

 Karel Fetter 
 Tunelárů 296  
 156 00 Praha 5 - Zbraslav  

 IČ: 66491126  

 DIČ: CZ7510060030 

Uchazeč byl při posouzení kvalifikace dle ust. § 59 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení, a 

to z důvodu, že nesplnil kvalifikační předpoklad dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona. 

 

 Tomáš Hovorka  
 Nové náměstí 1370/19   
 104 00 Praha - Uhříněves  

 IČ: 67897908 

 DIČ: CZ7002070064 

Uchazeč byl při posouzení kvalifikace dle ust. § 59 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení, a 

to z důvodu, že nesplnil kvalifikační předpoklad dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona. 

 

 TOTAL SERVIS s.r.o. 

 Počernická 3226/2g  
 100 00 Praha 10 
 IČ: 27234151 
 DIČ: CZ27234151 

Uchazeč byl při posouzení nabídky dle ust. § 76 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení, a to 

z důvodu, že nesplnil ust. 68 odst. 3 písm. a) zákona. Dále v nabídce nebylo čestné prohlášení 

podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče k bodům uvedených v čl. 8 Výzvy 

k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 

 

 

 

 

 

           Ing. Stanislav Loskot v. r. 

           za zadavatele 


